第一頁 共四頁

臺北市建築師公會 函
地址：臺北市信義區基隆路二段 51號 13樓
連絡人：羅千婷 02-23773011轉 227
傳真：02-27326906
E-Mail：ide@arch.org.tw

受文者：全體會員

免    用     印     信
發文日期：中華民國 114年 9月 18日
發文字號：114(十七)會字第 2403號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：本會擬參加內政部國土管理署 114年「建築物耐震能力詳細評估工

作共同供應契約」招標投標案，為配合投標作業，惠請有意願擔任

本會執行評估人員之會員登記參加，擬請配合事項如說明，請 查

照。

說明：

一、有意願擔任本會執行評估人員之會員，請於 114年 10月 1日前填

妥下列書表並備齊文件寄達到會或 Mail<ide@arch.org.tw>，俾

利彙整：

(一)工作同意書(貼上臺北市建築師公會 114年會員證影本)。

※惠請務必【簽名或蓋章】

(二)執行建築物耐震能力評估人員基本資料摘要表。

    ※「建築師事務所章及建築師簽章」欄位，惠請務必【蓋大、

小章)】

(三)切結書。

(四)請檢附：

        參加建築物實施耐震能力評估及補強講習會訓練之證明文

件影本（請加註與正本相符並蓋章）。

開業證書影本（請加註與正本相符並蓋章）。

※  二、評估人員不得同時於二個（含）以上立約商中擔任執行評估人員，務

請擇一機構參加。

※  擔任本會旨揭耐震詳評人員，將一併納為本會「都市危險及老舊建築物結

構安全性能評估」及「新建住宅結構安全單項評估機構」之評估人員。

第二頁 共四頁

工  作  同  意  書

本人           同意擔任內政部國土管理署委託  貴會辦理

「建築物耐震能力詳細評估工作共同供應契約」執行評估人員，特此

證明。

        此   致

臺北市建築師公會

           114 年度會員證影本黏貼處

姓        名：                            (簽章)

地        址：

開業證書字號：

中  華  民  國   114 年       月       日

第三頁 共四頁

建築物耐震能力評估人員基本資料摘要表

姓名： 性別： 身分證字號： 生日：

地址： 電話：

資 格 ■建築師      □土木工程技師      □結構工程技師      □其他

學  歷（擇其重要者填寫）

學校名稱 學位 起訖年月 主要專長

經  歷（請按服務時間依序填列，與本案有關者尤請詳填）

服務單位 職稱 專任或兼任 工作性質 起訖年月

■是□否已參加建築物實施耐震能力評估及補強講習會。

五年內（109年至 114年）工作實績簡介（請列表說明案件名稱及時間，無需檢附證明文件）

□辦理 36公尺以上高度建築物結構設計，共計      筆。（本款無時間限制）

□辦理建築物耐震補強設計，共計      筆。（本款無時間限制）

□辦理建築物耐震能力初步評估，共計      筆; 詳細評估，共計      筆。

□參加主管機關、目的事業主管機關或公會、學術單位所舉辦授課型講習會、研討會、專題演講或

專業訓練課程取得證明者，共計      小時；擔任講座者，授課時數共計      小時。

□於國內外專業期刊發表論文、著作、翻譯專業文獻經登載或研究報告者，共計      篇。

□擔任直轄市、縣（市）政府建築物耐震能力評估及補強諮詢小組組員，共計      年。

□其他

其他特殊專業事蹟： 【建築師事務所章及建築師簽章】或【技

師執業圖記及技師簽章】：

備註：

另請檢附下列文件影本：1.參加建築物實施耐震能力評估及補強講習會訓練之證明文件（已參訓者）

（請置於本表之後）   2.開業證書或執業執照

                     3.申請當年度有效之建築師或技師公會會員證

                     4.工作同意書

本表請依實際內容自行製作，每位評估人員均應填列本表乙份（否則視為資格審查不合格），相關

附件依序檢具於後，所附文件資料如有偽造文書或出具不實者，應自行依法負其責任。

114BAD-001

第四頁 共四頁

切  結  書

  本人同意擔任臺北市建築師公會之「建築物耐震能力

詳細評估工作」評估人員，無擔任其他廠商之評估人員。

立切結書人：                      (簽章)

身分證字號：

中  華  民  國 114  年  月   日